CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ITAIARA OLIVEIRA 

DA SILVA CPF nº 060.418.785-88 – OBJETO: Prestação de Serviços de Psicóloga; Data do Contrato: 

15/05/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato de R$ 16.000,00 (dezesseis mil 

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 15 de Maio de 2024 

– Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – KALIANE DOS 

SANTOS BRITO CPF nº 054.299.765-71 – OBJETO: Prestação de Serviços de Psicóloga; Data do 

Contrato: 15/05/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato de R$ 16.000,00 (dezesseis 

mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 15 de Maio de 2024 

– Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal